

Tegenprestatie	Aantal	Eenheid	Tarief excl btw	Tarief incl btw	Waarde	Opmerking
Planten bomen (diameter 10-12)	16	stuks	€ 66,74	€ 76,77	€ 1.228,32	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Planten hoogstamfruitbomen 10-12	6	stuks	€ 66,74	€ 76,77	€ 460,62	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Planten bosplantsoen/struweel	685	stuks	€ 1,65	€ 1,85	€ 1.267,25	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Planten hagen	865	stuks	€ 1,65	€ 1,85	€ 1.600,25	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Aanschaf en inzaaien graskruidenmengsel	0,053	ha.	€ 1.516,67	€ 1.835,17	€ 97,26	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
TOTAAL AANLEGKOSTEN					€ 4.653,70	

Beheerkosten 6 jaar	Aantal	Eenheid	Vergoeding	Frequentie	Waarde	Opmerking
Bossingel en bosje - cyclisch beheer	0,0685	ha.	€ 12.796,94	1 maal per 5 jaar	€ 175,32	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Knip- of scheerheg	72	m1	€ 0,89	twee maal per jaar x 6 jaar	€ 768,96	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Botanische weiderand - jaarlijks beheer	0,053	ha.	€ 1.206,16	Jaarlijks x 6 jaar	€ 383,56	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
Bomenrij en solitaire boom - cyclisch beheer diameter > 60 cm	22	stuks	€ 65,52	1 x per 3 jaar	€ 2.882,88	conform https://www.brabant.nl/actueel/regelingen/cvdr641265_2
TOTAAL BEHEERKOSTEN / 6 JAAR					€ 4.210,72	
Planvormingskosten (10% van investering)	10	procent		Eenmalig	€ 886,44	% van totaal
Totaal tegenprestatie & beheer:					€ 9.750,86	